במגוון פריטים וחצי כמיליון מכילים בישראל המוזאונים אוצרות
אתנוגרפיה, ארכאולוגיה, היסטוריה, יודאיקה, אמנות, תחומים:
פריטים אלפי מאות סומנו העצומים האוספים מתוך ומדע. טבע
הראויים לתצוגה בפורטל המוזאונים. צילומיהם מופיעים באתר לצד
מילולי, תיאור סגנון, תקופה, אמן/יוצר, כגון: אודותיהם, רב מידע
היסטוריה, טכניקה, מוצא ועוד. לפי חוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007
)להלן: החוק( ועל פי אמנות בין-לאומיות, זכויות היוצרים בפרסומי
המשרד, כולל אלו המתפרסמים בשירות זה, שייכות למדינת ישראל;
זכויות יוצרים אלו חולשות, בין השאר, על טקסט, תמונות, איורים,
)להלן: תוכנה ויישומי גרפיקה וידיאו, קטעי צליל, קטעי מפות,
החומר המוגן(, אלא אם כן זכויות היוצרים בחומר המוגן שייכות על
פי כל דין או הסכם למוזיאון המשתתף בשירות או לכל גורם אחר.